



## Nordic Freeport ApS

Industrivej 20  
9310 Vodskov  
CVR-nr. 37999717

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.10.2020

---

**Rasmus Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nordic Freeport ApS

Industrivej 20

9310 Vodskov

CVR-nr.: 37999717

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Rasmus Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive privat toldoplag og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et underskud på 26 t.kr. mod et underskud året før på 47 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter 813 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>37.399</b>	<b>(62.009)</b>
Af- og nedskrivninger		(43.057)	(9.983)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.658)</b>	<b>(71.992)</b>
Andre finansielle indtægter		0	20.000
Andre finansielle omkostninger		(607)	(7.746)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(6.265)</b>	<b>(59.738)</b>
Skat af årets resultat	1	(19.957)	13.142
<b>Årets resultat</b>		<b>(26.222)</b>	<b>(46.596)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(26.222)	(46.596)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(26.222)</b>	<b>(46.596)</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.236	205.293
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>162.236</b>	<b>205.293</b>
Deposita		37.500	37.500
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>37.500</b>	<b>37.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>199.736</b>	<b>242.793</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		212.899	169.859
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.042.771	1.020.000
Andre tilgodehavender		52.890	11.649
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		23.571	66.892
Periodeafgrænsningsposter		24.370	23.920
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.356.501</b>	<b>1.292.320</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>52.112</b>	<b>2.978</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.408.613</b>	<b>1.295.298</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.608.349</b>	<b>1.538.091</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		763.336	789.558
<b>Egenkapital</b>		<b>813.336</b>	<b>839.558</b>
Udskudt skat		9.051	9.644
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>9.051</b>	<b>9.644</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		260.284	191.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.715	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		508.963	482.755
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>785.962</b>	<b>688.889</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>785.962</b>	<b>688.889</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.608.349</b>	<b>1.538.091</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	789.558	839.558
Årets resultat	0	(26.222)	(26.222)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>763.336</b>	<b>813.336</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	(785)	(22.786)
Ændring af udskudt skat	(593)	53.750
Regulering vedrørende tidligere år	21.335	(44.106)
	<b>19.957</b>	<b>(13.142)</b>

## 2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	215.276
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>215.276</b>
Af- og nedskrivninger primo	(9.983)
Årets afskrivninger	(43.057)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(53.040)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>162.236</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	37.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>37.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.500</b>

## 4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>455.377</b>	<b>525.000</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med R. N. Holding ApS, CVR-nr. 29779872, som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Nordic Freeport ApS har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut. Selvskyldnerkautionen er maksimeret til 51.541 t.kr.
